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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 2 Masc., 200m Libre Abs.
25/05/2024 - 9:17 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Abs.

1. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 1:58.02 596 27.43 30.03
2. PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 1:59.05 581 27.16 30.07
3. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 1:59.33 577 27.72 30.68
4. RODRÍGUEZ SOLANS, G.05 C.E. Inef Lleida 2:00.72 557 27.47 30.16
5. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 2:00.93 554 27.68 31.07
6. RUIZ FERNANDEZ, Ferran07 C.N. Terrassa 2:01.81 542 28.21 30.85
7. MICHANS BURGUÉS, Àlex07 C.E. Inef Lleida 2:04.59 507 29.58 31.56
8. SAMPER POYATOS, David07 C.N. Terrassa 2:06.59 483 29.49 31.94
9. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 2:06.63 483 29.42 32.33

10. DURAN SALVADOR, Joan06 C.N. Terrassa 2:06.68 482 28.85 31.87
11. NOSÀS HERNANDO, Martí10 C.E.N. Balaguer 2:07.74 470 30.08 32.61
12. HAMIDUCHE, Younes 08 C.N. Mollerusa 2:11.95 427 28.88 33.57
13. MARTINEZ FARGUES, Jan10 C.E. Inef Lleida 2:14.98 398 30.75 34.17
14. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 2:16.10 389 31.26 34.67
15. RODELAS FARRE, Biel 10 C.N. Terrassa 2:17.27 379 31.98 34.65
16. ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt 2:17.82 374 30.29 34.76
17. GAYA RODRIGUEZ, Alex 10 C.N. Terrassa 2:19.22 363 32.48 35.30
18. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 2:19.70 359 31.95 35.28
19. KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera 2:28.22 301 34.47 37.49
20. RUIZ JIMENEZ, Xavier 10 C.N. Terrassa 2:29.58 293 35.44 37.16
21. MIQUEL MESTRE, Marc 07 C.N. Mollerusa 2:31.19 283 30.28 37.15
22. GILLUE ARANDA, Unai 10 C.N. Terrassa 2:34.59 265 33.65 40.12
23. BEREZANHYTSKYY, V. 09 C.N. Cervera 2:34.78 264 33.72 39.07
24. SALA GRAUS, Àlex 07 C.N. Mollerusa 2:34.87 264 27.40 31.71
25. CARDOZO ILLA, A. 10 C.E. Inef Lleida 2:39.50 241 34.76 39.41
26. CARTIER-MOULIN FUENTES, J.12 C.N. Cervera 3:00.55 166 40.53 45.83
27. PUIG CHICA, Jan 12 C.N. Cervera 3:07.42 149 40.39 48.00

DSQ MANAU ARIZA, Pol 10 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

Infantil Masculina

1. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 2:06.63 483 29.42 32.33
2. NOSÀS HERNANDO, Martí10 C.E.N. Balaguer 2:07.74 470 30.08 32.61
3. MARTINEZ FARGUES, Jan10 C.E. Inef Lleida 2:14.98 398 30.75 34.17
4. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 2:16.10 389 31.26 34.67
5. RODELAS FARRE, Biel 10 C.N. Terrassa 2:17.27 379 31.98 34.65
6. GAYA RODRIGUEZ, Alex 10 C.N. Terrassa 2:19.22 363 32.48 35.30
7. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 2:19.70 359 31.95 35.28
8. KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera 2:28.22 301 34.47 37.49
9. RUIZ JIMENEZ, Xavier 10 C.N. Terrassa 2:29.58 293 35.44 37.16

10. GILLUE ARANDA, Unai 10 C.N. Terrassa 2:34.59 265 33.65 40.12
11. BEREZANHYTSKYY, V. 09 C.N. Cervera 2:34.78 264 33.72 39.07
12. CARDOZO ILLA, A. 10 C.E. Inef Lleida 2:39.50 241 34.76 39.41

DSQ MANAU ARIZA, Pol 10 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

16 años y mayores

1. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 1:58.02 596 27.43 30.03
2. PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 1:59.05 581 27.16 30.07
3. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 1:59.33 577 27.72 30.68
4. RODRÍGUEZ SOLANS, G.05 C.E. Inef Lleida 2:00.72 557 27.47 30.16
5. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 2:00.93 554 27.68 31.07
6. RUIZ FERNANDEZ, Ferran07 C.N. Terrassa 2:01.81 542 28.21 30.85
7. MICHANS BURGUÉS, Àlex07 C.E. Inef Lleida 2:04.59 507 29.58 31.56
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 2, Masc., 200m Libre, 16 años y mayores

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

8. SAMPER POYATOS, David07 C.N. Terrassa 2:06.59 483 29.49 31.94
9. DURAN SALVADOR, Joan06 C.N. Terrassa 2:06.68 482 28.85 31.87

10. HAMIDUCHE, Younes 08 C.N. Mollerusa 2:11.95 427 28.88 33.57
11. ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt 2:17.82 374 30.29 34.76
12. MIQUEL MESTRE, Marc 07 C.N. Mollerusa 2:31.19 283 30.28 37.15
13. SALA GRAUS, Àlex 07 C.N. Mollerusa 2:34.87 264 27.40 31.71


